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L’agenda L’actualité

VOS RENDEZ-VOUS DU MOIS !

1
er

JANVIER

Jour de l’An 

6
JANVIER

L’épiphanie 

2
FÉVRIER

La Chandeleur

13
FÉVRIER

Mardi Gras

14
FÉVRIER

St Valentin

12
AU

14
FÉVRIER

Wine Paris et Vinexpo

Paris Expo Porte de Versailles

Football

14
FÉVRIER

Début des phases finales 
UEFA champion’s league

Suivez-nous sur 

Facebook et Linkedin

pour connaître les actualités 

du réseau C10

> produit disponible sur plateforme C10.

> produit sur statistique de vente.



{{ id_record: 154210 }}{{ infos : C
hâteau Lafont M

enaut - ;XpourN
;;;11|bouteilles achetées|+1|O

FFER
TE| ||||bouteilles achetées| }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

CHÂTEAU LAFONT 
MENAUT
AOP Pessac-Léognan
Bordeaux
ROUGE 75CL

Cabernet Sauvignon, Merlot, 
Cabernet Franc

JANVIER

CHÂTEAU CHARRON
AOP Bordeaux 

Bordeaux

ROUGE 75CL

Merlot, Cabernet Franc, 

Cabernet Sauvignon

Gourmand, Souple

JANVIER

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
0

1
}}

LA CHABLISIENNE
AOP Bourgogne aligoté 

Bourgogne

BLANC 75CL

Aligoté

Expressif, Sec, Frais

JANVIER

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
6

7
3

3
5

}}

LANSON   

BLACK LABEL
AOP Champagne
BRUT 75CL

Chardonnay, Pinot Noir, 
Pinot Meunier

Fraîcheur, Élégance

JANVIER

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
0

6
}}

3

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

JANVIER/FÉVRIER

FABRE ON THE ROCKS
AOP Haut Médoc
Rouge 75 cl
100% Malbec

Juteux, Gourmand

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

JANVIER/FÉVRIER

COCHON VOLANT
AOP Corbières BIO
Rouge 75 cl
40% Grenache noir - 40% 
Carignan noir - 20% Syrah

Croquant, Charnu

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

JANVIER/FÉVRIER
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CUVÉE SECRÈTE
IGP d'Oc Viognier
Blanc 75 cl
BIO sans sulfites

100% Viognier

Délicat, Fruité

JANVIER/FÉVRIER

HÉRITAGE DU 
CONSEILLER
VDF Chardonnay
Blanc 75 cl

100% Chardonnay

Floral, équilibré

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

JANVIER/FÉVRIER

HÉRITAGE DU CONSEILLER
VDF Pinot Noir
Rouge 75 cl

100% Pinot Noir

Gourmand, Fruité

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

JANVIER/FÉVRIER

CUVÉE SECRÈTE
IGP d'Oc Chardonnay
Blanc 75 cl
BIO sans sulfites

100% Chardonnay

Vif, fruité

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

JANVIER/FÉVRIER

CUVÉE SECRÈTE
IGP d'Oc Syrah
Rouge 75 cl
BIO sans sulfites

100% Syrah

Corsé, Tannique

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

11

JANVIER/FÉVRIER

CUVÉE SECRÈTE
IGP d'Oc Pinot noir
Rouge 75 cl 
BIO sans sulfites

100% Pinot noir

Tanins légers, frais



MILKA
Chocolat au lait
BOÎTE DE 355 PIÈCES
4,6G PAR PIÈCE

JANVIER/FÉVRIER

PRIX 
CHOC

21
€

50
HT

LA BOÎTE
SOIT 0,06 €  

LA PIÈCE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

5
2

3
}}

LOTUS BISCOFF FOURRE

Chocolat
CARTON DE 120 UNITÉS
10G PAR PIÈCE

2
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

7
8

2
}}

JANVIER/FÉVRIER
ST MICHEL PETITES 
GALETTES
Pépites chocolat
CARTON DE 400 PIÈCES
3,5G PAR PIÈCE

JANVIER/FÉVRIER

PRIX 
CHOC

21
€

50
HT

LE CARTON
SOIT 0,05 €  

LA PIÈCE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

5
2

4
}}

CROCO MIX CRAKERS ET 
BRETZELS

PAR 4

750G PAR SACHET

JANVIER/FÉVRIER

PRIX 
CHOC

4
€

10
HT

LE SACHET

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

2
2

7
}}

BARONNY’S

Blue Diamant 
Thé Noir Ceylan, Thé Noir Earl Grey 
Infusion Verveine Menthe
BOÎTE DE 25 SACHETS

JANVIER/FÉVRIER

PRIX 
CHOC

4
€

10
HT

LA BOÎTE
SOIT 0,164 €  

LE SACHET

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

2
7

6
7

7
}}

5

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

3

PANACHAGE 
POSSIBLE

JANVIERPERRIER FINES BULLES
Eau minérale naturelle gazuze
CAISSE DE 12
1L VCF
CAISSE DE 20
50CL VC

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



{{ id_record: 131941 }}{{ infos : B
olée d'A

rm
orique P

ur Jus - C
idre B

rut 5°, C
idre doux 2.5°;XpourN

;;C
arton de 18;;3|cartons achetés|+1|O

FFER
T| |panachage possible||||cartons achetés|;True;999999 }}

CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

BOLÉE D'ARMORIQUE PUR JUS

3

Cidre Brut 5°, Cidre doux 
2.5°
CARTON DE 18
27.5CL VP

JANVIER

PANACHAGE 
POSSIBLE

BOLÉE D’ARMORIQUE PUR JUS
Cidre doux 2°, Cidre Brut 5°

CAISSE DE 12

75CL VC

JANVIER

PANACHAGE 
POSSIBLE

3
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

3
8

0
}}

BADOIT VERTE

Eau minérale naturelle gazeuse

CAISSE DE 12

1L VC

CAISSE DE 20

50CL VC

JANVIER

PANACHAGE 
POSSIBLE

4
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

3
7

9
}}

EVIAN

Eau minérale naturelle plate

CAISSE DE 12

1L VC

CAISSE DE 20

50CL VC

JANVIER

PANACHAGE 
POSSIBLE

4
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

1
1

8
}}

NORBERT

Nectar 

Mangue

FARDEAU DE 6

1L PET

JANVIER

1
FARDEAU 
ACHETÉ

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

3
9

5
}}
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{{ id_record: 148722 }}{{ infos : B
rew

dog - IPA
 B

londe;XpourN
;;C

arton de 12;;3|cartons achetés|+1|O
FFER

T| |||||cartons achetés|;True;703404 }}

CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

BREWDOG

3

IPA
Blonde
CARTON DE 12
33CL VP

JANVIER

{{ id_record: 151381 }}{{ infos : Volvic Zest - C
itron Eau arom

atisée plate;XpourN
;;Fardeau de 24;;5|fardeaux achetés|+1|O

FFER
T| |||||fardeaux achetés|;True;100696 }}

FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

VOLVIC ZEST

5

Citron
Eau aromatisée plate
FARDEAU DE 24
50CL PET

JANVIER

VAE

CORONA CERO

Pale Lager 

Blonde

CARTON DE 24

33CL VP

JANVIER

3
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
4

1
7

7
}}

LEFFE 0.0°

Abbaye 

Blonde

CAISSE DE 24

33CL VC

JANVIER

3
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

7
1

5
}}

TOURTEL TWIST

Citron 

Blonde

PAR 12

27.5CL VP

JANVIER

2
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

7
7

3
}}

BROOKLYN SPECIAL EFFECT

Pale Lager 

Blonde

CARTON DE 24

33CL VP

JANVIER

3
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

7
3

5
}}

7L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



{{ id_record: 148667 }}{{ infos : K
etel O

ne   - Vodka 40°;XpourN
;;;;5|bouteilles achetées|+1|O

FFER
TE| |||||bouteilles achetées|;True;261017 }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

KETEL ONE  

5

Vodka
40°
70CL
Pays-Bas

JANVIER

{{ id_record: 141385 }}{{ infos : June   - D
istilled G

in 37.5°;O
D

R
D

;R
EM

ISE;;;|rem
boursés

par bouteille
||| ||||3|rem

boursés
par bouteille

3€HT.
REMBOURSÉS

PAR 
BOUTEILLE

JUNE  
Distilled Gin
37.5°
70CL

JANVIER

REMISE

LIQUEUR COINTREAU

Orange 

40°

70CL

JANVIER

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
2

2
}}

SUZE TONIC ZÉRO

Cocktail prêt à boire sans alcool

CARTON DE 24

25CL

JANVIER

REMISE

6
€

50
HT

REMBOURSÉS
PAR

CARTON

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

7
7

4
}}

CEDER’S CRISP

Préparations sans alcool pour cocktail

50CL

Suède

JANVIER

REMISE

4
€HT

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

7
3

3
}}

MARTINI FLOREALE, VIBRANTE

Apéritif sans alcool

75CL

Italie

JANVIER

NON 
PANACHABLE

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

1
2

2
}}
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{{ id_record: 148676 }}{{ infos : B
ulldog   - London D

ry G
in 40°;O

D
R

D
;R

EM
ISE;;;|rem

boursés
par bouteille||| ||||2|rem

boursés
par bouteille|;True;240609 }}

2€HT.
REMBOURSÉS

PAR 
BOUTEILLE

BULLDOG  
London Dry Gin
40°
70CL
Angleterre

JANVIER

REMISE

J&B RARE

Blended Whisky 
40°
70CL

Écosse

JANVIER

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
3

8
}}

HAVANA CLUB

Rhum Blanc 

3 ans 

37.5°

70CL

Cuba

JANVIER

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

7
5

2
}}

SMIRNOFF RED

Vodka 

37.5°

70CL

JANVIER

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
2

1
}}

GORDON’S

London Dry Gin 

37.5°

70CL

Angleterre

JANVIER

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
7

4
4

6
6

}}

LIQUEUR BAILEYS

17°

70CL

Irlande

JANVIER

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
2

0
}}

9L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



MERCIER
AOP Champagne

BRUT 75 CL

Pinot Noir, Chardonnay, 

Pinot Meunier

Vif, Frais, Fruité

Offre également valable sur le Blanc de Noirs 75 cl.     

FÉVRIER

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

1
9

4
}}

NICOLAS FEUILLATTE
AOP Champagne

BRUT 75CL

Chardonnay, Pinot Meunier, 

Pinot Noir

Frais, Elégant, Dynamique

Offre également valable sur le format 37,5 cl et sur le Rosé 75 cl.     

FÉVRIER

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

2
3

6
}}

FIAMMA D’AMORE
IGT Lambrusco 

Italie

EFFERVESCENT ROSÉ 75CL

Lambrusco Maestri, Marani, 

Salamino

Léger, Fruité, Frais

Offre valable également sur le Rouge et sur les Effervescents Secs 
Rouge et Rosé 75 cl.     

FÉVRIER

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

8
0

4
}}

BOLLINGER   
SPECIAL CUVÉE
AOP Champagne

BRUT 75CL

Pinot Noir, Chardonnay, Meunier

Fruité, Épicé, Bulles fines

FÉVRIER

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
3

5
1

6
5

}}
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HENRY DE VELTER
AOP Muscadet Sèvre et Maine 

Loire

BLANC 75CL

Melon

Léger, fruité, Frais

FÉVRIER

11
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
2

1
1

5
5

}}

CHÂTEAU LE GRAND FORT
AOP Blaye 

Côtes de Bordeaux

BLANC 75CL

Sauvignon Blanc

Léger, Fruité, Expressif

Offre également valable sur le Rouge 75 cl.     

FÉVRIER

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

3
0

2
}}

11L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



{{ id_record: 76022 }}{{ infos : Thonon - Eau m
inérale naturelle plate;XpourN

;;C
arton de 12;;3|cartons achetés|+1|O

FFER
T| |||||cartons achetés|;True; }}

CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

THONON

3

Eau minérale naturelle plate
CARTON DE 12
75CL VP

FÉVRIER

{{ id_record: 155383 }}{{ infos : Fuze Tea, Sprite, Fanta - Thé noir pêche intense, C
itron C

itron vert, O
range;XpourN

;;Fardeau de 12;;4|fardeaux achetés|+1|O
FFER

T| |panachage possible||||fardeaux achetés|;True; }}

FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

FUZE TEA, SPRITE, FANTA

4

Thé noir pêche intense,
Citron Citron vert, Orange
FARDEAU DE 12
40CL PET - 50CL PET

FÉVRIER

PANACHAGE 
POSSIBLE

VAE

VAE

COCA-COLA
Sans Sucres, Cherry

FARDEAU DE 12

50CL PET

FÉVRIER

PANACHAGE 
POSSIBLE

5
FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
9

4
5

3
1

}}

VAE

COCA-COLA
Regular

FARDEAU DE 24

50CL PET

FÉVRIER

5
FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

8
1

}}

FUZE TEA

Thé vert Citron vert Menthe, Thé noir pêche 

intense

CAISSE DE 24

25CL VC

FÉVRIER

PANACHAGE 
POSSIBLE

3
CAISSES 

ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

3
8

2
}}
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{{ id_record: 74468 }}{{ infos : Sm
irnoff Ice - C

itron 4°;XpourN
;;C

arton de 24;;21|bouteilles achetées|+3|O
FFER

TES| |||||bouteilles achetées|;True;260239 }}

BOUTEILLES 
ACHETÉES

+3
OFFERTES

SMIRNOFF ICE

21

Citron
4°
CARTON DE 24
27.5CL

FÉVRIER

{{ id_record: 151423 }}{{ infos : P
lantation P

ineapple - B
oisson spiritueuse à base de R

hum
 40°;O

D
R

D
;R

EM
ISE;;;|rem

boursés
P

ar bouteille||| ||||6|rem
boursés

P
ar bouteille|;True;290774 }}

6€HT.
REMBOURSÉS

PAR 
BOUTEILLE

PLANTATION PINEAPPLE
Boisson spiritueuse à base 
de Rhum
40°
70CL
Guatemala

FÉVRIER

REMISE

LIQUEUR ST GERMAIN

Fleur de Sureau 

20°

70CL

FÉVRIER

REMISE

4
€HT

REMBOURSÉS
PAR

BOUTEILLE

{{
id

_
re

co
rd

: 
3

0
4

1
1

}}

GRIMBERGEN 
DE PRINTEMPS

Bière de saison 

Rosée 

5.5°

PAR 1

20L FÛT 
CONSIGNÉ

FÉVRIER

4
FÛTS 

ACHETÉS

=1
KIT OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
6

6
9

5
7

}}

AFFLIGEM DE 
PRINTEMPS

Pale Ale 

Blonde 

6.7°

PAR 1

30L FÛT 
CONSIGNÉ

FÉVRIER

3
FÛTS 

ACHETÉS

=1
KIT OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
6

4
2

8
8

}}

CIDRE SASSY

L’inimitable 5.2° 
Le vertueux 2.5° 
Le sulfureux 3° 
L’angélique 4°
CARTON DE 12
33CL VP

FÉVRIER

PANACHAGE 
POSSIBLE

4
CARTONS 
ACHETÉS

+1
OFFERT

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

2
7

1
}}

13L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



{{ id_record: 151321 }}{{ infos : Zacapa   - R
hum

 Vieux 23 ans 40°;O
D

R
D

;R
EM

ISE;;;|rem
boursés

par bouteille||| ||||6|rem
boursés

par bouteille|;False;260804 }}

6€HT.
REMBOURSÉS

PAR 
BOUTEILLE

ZACAPA  
Rhum Vieux
23 ans
40°
70CL
Guatemala

FÉVRIER

REMISE

{{ id_record: 148777 }}{{ infos : N
ikka D

ays - B
lended W

hisky 40°;O
D

R
D

;R
EM

ISE;;;|rem
boursés

par bouteille||| ||||5,50|rem
boursés

par bouteille|;True;704550 }}

5€HT.
50

REMBOURSÉS
PAR 

BOUTEILLE

NIKKA DAYS
Blended Whisky
40°
70CL
Japon

FÉVRIER

REMISE

TANQUERAY

London Dry Gin 
43.1°
70CL

Écosse

TANQUERAY TEN

Distilled Gin 
47.3°
70CL

Écosse

Offre également valable sur le Gin Tanqueray Flor Sevilla 70 cl.     

FÉVRIER

NON 
PANACHABLE

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

5
5

3
8

4
}}

ABSOLUT

Vodka 

40°

70CL

Suède

FÉVRIER

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE
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BELVEDERE

Vodka 

40°

70CL

Pologne

FÉVRIER

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

4
8

6
4

7
}}

POLIAKOV SILVER

Vodka 

37.5°

70CL

FÉVRIER

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE

{{
id

_
re

co
rd

: 
1

1
0

3
8

}}

14 JANVIER-FÉVRIER AVANTAGES N°137



{{ id_record: 943 }}{{ infos : B
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FARDEAUX 
ACHETÉS

+1
OFFERT

BADOIT

3

Citron vert
Eau aromatisée gazeuse
FARDEAU DE 30
50CL PET

FÉVRIER

VAE

LA SOLUTION DE VOTRE ENTREPÔT  
SUR LE RECYCLAGE DE VERRE PERDU

Rapprochez-vous de votre commercial pour connaître les modalités

Mise à disposition  
de caisses vides de verre perdu

Récupération des caisses  
par votre entrepositaire grossiste

Remplissage  
des caisses 
par le point  

de vente

BALLANTINE’S FINEST

Blended Whisky 
40°
70CL

Écosse

FÉVRIER

3
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE
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BACARDI

Anejo Cuatro, Rhum Vieux 

40° 

Carta Oro, Carta blanca 

Rhum Ambré, Blanc 

37.5°

70CL

Porto Rico

FÉVRIER

NON 
PANACHABLE

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE
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CAPTAIN MORGAN

Rhum Épicé 
35°
70CL

Jamaïque

Rhum Blanc 
37.5°
70CL

Jamaïque

FÉVRIER

PANACHAGE 
POSSIBLE

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE
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BOMBAY SAPPHIRE

London Dry Gin 

40°

70CL

Angleterre

FÉVRIER

5
BOUTEILLES 
ACHETÉES

+1
OFFERTE
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}}

15L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Offres hors taxes, hors droits sur les bouteilles offertes.
Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. Les offres et les kits de ce catalogue sont valables dans la limite des stocks disponibles.



Document à usage professionnel. Les offres de ce document sont valables dans la limite des stocks disponibles. Toutes ces promotions sont 
réservées aux points de vente indépendants en France métropolitaine et Corse, hors clients nationaux bénéficiant d’une mercuriale nationale. 
C10-RCS Paris 414 229 450 00039. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. Pour votre santé, pratiquer 
une activité physique régulière. Photos non contractuelles. Réalisation :  - Impression : CFI Technologie.

PROSPECTUS

À retrouver en page 15.

BRASSERIE LAMBELIN 
22, chemin des Margueritois
59155 FACHES THUMESNIL

03 20 59 32 22
_
Et sur les réseaux (Facebook, Linkedin)
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